

Liite 2.

Lääkeinformaatioverkoston toimenpiteen toteuttamiseksi käynnistettävän kehittämisprojektin aiopaperin sisältö ja formaatti

Kehittämisprojektin (työ)nimi: Muistilista vastaanotolle valmistautumiseen ja ohje osallistamisen tukemiseksi

Tavoite ja tehtävät

Osallisuus -työryhmässä on tuotu esiin tarve saada materiaalia tueksi lääkkeen käyttäjälle valmistautuessa vastaanotolle sekä ammattilaisille siitä, kuinka tukea asiakkaan ja potilaan osallisuutta.

1. vaihe. Pienryhmässä tuotetaan muistilista lääkkeen käyttäjälle avuksi vastaanotolle.
2. vaihe. Työstetään ohje ammattilaiselle lääkkeen käyttäjän osallistamisesta.

Tavoitteena molemmissa vaiheissa on turvallisen lääkehoidon varmistaminen ja lääkkeen käyttäjän osallisuuden vahvistaminen.

Yhteys:

Lääkkeen käyttäjän osallisuus varmistaa lääkehoidon onnistumisen -työryhmä
Toimintasuunnitelman toimenpide: Viestimme olemassa olevien, luotettavien lääketiedon lähteiden ja työkalujen hyödyntämisestä käytännössä.

Tarkempi kuvaus tehtävistä

Työstetään muistilista ja ohje koostaen ja hyödyntäen olemassa olevia materiaaleja. Ei tuoteta päällekkäistä materiaalia. Materiaalin rajataan koskemaan lääkehoitoa. Aloitetaan työstämällä materiaalia kohdennettuna lääkkeen käyttäjille.

Selvitetään olemassa oleva materiaali (HUSn apteekki, mm. koska toteuttavat mm. farmaseuttien etävastaanottoja, järjestöt yms.).

Materiaaleissa tuodaan esiin esimerkiksi lääkityslistan kohdalla reseptilääkkeiden lisäksi itsehoitolääkkeet sekä ravintolisät ja luontaistuotteet.

Materiaalin kommentoinnissa hyödynnetään järjestöjen kokemustoimijoita.

Vastuut

Vastuuhenkilö: Tarja Pajunen, tarja.pajunen@superliitto.fi, 044 027 1333

Lääkkeen käyttäjän osallisuus varmistaa lääkehoidon onnistumisen

Tässä vaiheessa mukaan ilmoittautuneet jäsenet:

Mari Blek-Vehkaluoto, Sydänliitto ry

Satu Mustonen, Hengitysliitto ry

Katja Tähtä, Syöpäjärjestöt

Työryhmään voi ilmoittautua 30.9.2024 mennessä. Työryhmään on mahdollista liittyä myös myöhemmin.

Resurssit

Työ on vapaaehtoista ja organisaatiot vastaavat itse omista resursseistaan.

Aikataulu

Muistilista lääkkeen käyttäjälle valmistuu 31.12.2024 mennessä ja julkaistaan Lääkehoidon päivänä 13.3.2025.

Aloitetaan ammattilaisten ohjeen työstäminen kevään 2025 aikana ja se valmistuu viimeistään maaliskuussa 2026.

Suunnitelmaa arvioidaan ja tarkennetaan työn edetessä.

Liite 2.

Seuranta

Lääkkeen käyttäjän osallisuus varmistaa lääkehoidon onnistumisen -työryhmän kokoukset sekä pienryhmän kokoukset.

Hyödyntäminen, vaikuttavuus ja viestintä

Vastaaminen lääkeinformaatiostrategian tavoitteisiin: Tavoitteiden toteutumista arvioidaan lääkeinformaatiostrategian em. tavoitteisiin nähden (ks. kohta tavoitteet).

Viestintä: Toteutuneesta muistilistasta ja mahdollisesta muusta materiaalista (video?) viestitään lääkkeen käyttäjille ja terveydenhuollon ammattilaisille. Jakelukanava valitaan kohderyhmän mukaan. Tärkeät tahoina ovat järjestöjen, kuten työryhmän jäsenten taustaorganisaatioiden viestintäkanavat.

Ammattilaisten ohjetta jaetaan myös Lääkeinformaatioverkoston jäsenten ja niiden toimijatahojen tuella terveydenhuollon ammattilaisille.

Lisätietoja

www.innokyla.fi ja www.fimea.fi sekä järjestöjen verkkosivut

Aiepaperi toimitetaan täytettynä koordinaatioryhmän sihteerille (paivi.kiviranta@fimea.fi)

Aiepaperin hyväksyntä Lääkeinformaatioverkoston koordinaatioryhmässä oikeuttaa Lääkeinformaatioverkoston logon ja sloganin käyttöön.